PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA

ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura de Terra Roxa-PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 279/2020, torna
público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto ao indeferimento da isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br, (área do candidato) no período das 09:00 h do dia
03/03/2020 até as 23:59 h do dia 04/03/2020, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Terra Roxa-PR, 02 de março de 2020.

FERNANDA BOEING
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 3.413

EDITAL Nº 280/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 279/2020

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA

ESTADO DO PARANÁ

INSC CARGO NOME COMPLETO  SITUAÇÃO

143573 AGENTE ADMINISTRATIVO ADONIS GEOVAN GOMES DEFERIDO

143581 AGENTE ADMINISTRATIVO ALIFE BRUNO DE JESUS FRANCISCO VIEIRA DEFERIDO

143772 AGENTE ADMINISTRATIVO JEDALIAS DAYVIDSON DE OLIVEIRA COSTA. DEFERIDO

143417 AGENTE ADMINISTRATIVO JHENYFFER BORGES DE FARIA SANTOS DEFERIDO

143773 AGENTE ADMINISTRATIVO MAYRA FERNANDA ARAUJO DE CASTRO COSTA DEFERIDO

143845 AGENTE ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE PEIXOTO MOREIRA DEFERIDO

143762 AGENTE ADMINISTRATIVO SILVANO MARCELO KUSBICK INDEFERIDO

143889 AGENTE ADMINISTRATIVO WILSON RODRIGUES FRANÇA DEFERIDO

143949 ASSISTENTE SOCIAL CARLA CAMILA TEIXEIRA LARGURA DEFERIDO

143639 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE CAMILA DE LIMA MARES DEFERIDO

143807 ASSISTENTE SOCIAL DEBORAH DAIANY DOURADO DEFERIDO

143830 AUXILIAR DE SERIVIÇOS GERAIS FUNÇÕES I ADONIS GEOVAN GOMES DEFERIDO

143838 AUXILIAR DE SERIVIÇOS GERAIS FUNÇÕES I ANA CLAUDIA MARTINS DEFERIDO

143710 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FUNÇÕES II ADRIANO BENITEZ PEREIRA DEFERIDO

143576 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FUNÇÕES II GISLAINE PEREIRA ALCANTARA DEFERIDO

143554 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FUNÇÕES II IRACEMA DE JESUS FRANCISCO DEFERIDO

143891 MONITOR EDUCACIONAL WILSON RODRIGUES FRANÇA DEFERIDO

143759 MOTORISTA SILVANO MARCELO KUSBICK INDEFERIDO

143890 MOTORISTA WILSON RODRIGUES FRANÇA DEFERIDO

143545 PROFESSOR MAGISTÉRIO MARINEY APARECIDA SOBRAL DA SILVA DEFERIDO

143843 PROFESSOR MAGISTÉRIO PAULO HENRIQUE PEIXOTO MOREIRA DEFERIDO

143359 PROFESSOR MAGISTÉRIO TIAGO PASSAFARO DA SILVA DEFERIDO

143420 PSICÓLOGO AMANDA GALINDO SANTOS DEFERIDO

143356 PSICÓLOGO MARIA REGINA PINTO BOTELHO DEFERIDO

143709 RECEPCIONISTA ADRIANO BENITEZ PEREIRA DEFERIDO

143589 RECEPCIONISTA JEAN LUCAS OLIVEIRA PAGANINI DEFERIDO

143924 RECEPCIONISTA JENIFER CRISTINA DE JESUS SOUZA DEFERIDO

143841 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROSELI TOBIAS VIEIRA DEFERIDO

EDITAL Nº 280/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 279/2020